<h100> Dum cum eis loquimur, lux quae eos inducebat ecclesiam totam replevit.

<mscairo> [ΕΤΙ] ΔΕ ΝΦΑΣΕ ΝΕΜ[ΜΑΥ] ΑΥΩ ΠΟΥΟΕΙΝ ΒΟΟΛΕ ΜΜΟΟΥ· [ΑΨ]ΜΕΣ ΤΕΚΚΛΗ[ΣΙΑ] ΤΗΡΕΣ·

<h101> Ego autem minimus Theophilus et Sisinnius eunuchus statim ad eos descendimus et eos gratulati sumus.

<mscairo> ΑΝΟΚ Δ[Ε] ΠΕΪΕΛΑΧΙΣΤΟΣ Θ[ΕΟ]ΦΙΛΟΣ ΑΪΤΩΟΥ[Ν] ΜΝ ΣΙΣΙΝΝΙΟΣ ΠΕΣΙΟΥΡ· ΑΝΕΙ ΕΠΕΣΗΤ ΦΑΡΟΟ[Υ] ΕΝΚΩΛΑΚΕΥΕ ΜΜΟΟΥ·

<h102> Barbari vero illi quantas effuserunt lacrimas, me et ducem supplicantes . . .

<mscairo> Ω ΧΕ ΑΥΕΡ ΟΥΗΡ ΝΡΙΜΕ ΝΟΙ ΝΒΑΡΒΑΡΟΣ· ΖΩΣ ΧΕ ΕΥΚΩΡΩ ΕΡΟΙ ΜΝ ΠΕΣΤΡΑ <pagina id=recto> Ε[Μ[

<h103> . . . Dei est et eius archangeli sancti Raphaelis.

<mscairo> ΑΝΟ[ΝΑΥ ΧΕ[ΠΑΠΝΟΥ[ΤΕ ΠΕ] ΜΝ ΠΕΨΑ[ΡΧΑΓ]ΓΕΛΟΣ ΕΤΟΥ[ΔΑΒ] ΣΡΑΦΑΗΛ·

<h104> Illi autem sua abiecerunt gladia ante me prosternentes amore Dei, et mihi dixerunt omnia quae archangelus Raphael sibi dixisset et quomodo se servasset.

<mscairo> ΝΤΟΟΥ [Δ]Ε ΑΥΝΕΣ ΝΕΥCHΒΕ ΕΒΟΛ· ΑΥΤΜΕΤΑΝΕΑ ΝΑΙ ΖΝ ΟΥ[Α]ΓΑΠΗ ΝΤΕ ΠΝΟΥ[ΤΕ] ΑΥΖΩ ΕΡΟΙ Ν[Ζ]ΩΒ ΝΙΜ ΝΤΑ ΠΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ [Ζ]ΡΑΦΑΗΛ ΞΩΟΥ [Ν]ΑΥ ΜΝ ΘΕ ΝΤΑΨ[Τ]ΟΥΖΩΟΥ·

<h105> Ego eis dixi: Archangelus quem vidistis, eius est hoc sanctuarium, quod Theodosius imperator aedificavit in nomine eius.

<mscairo> [Α]ΝΟΚ ΔΕ ΠΕΧΑΙ ΝΑΥ ΧΕ ΠΑΓΓΕΛΟΣ ΝΤΑΤΕΤΕΝΝΑΥ ΕΡΟΦ· ΠΩΨ ΠΕ ΠΕΪΤΟΠΟΣ· ΝΤΑ ΠΡΡΟ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΟΤΨ ΖΕΜ ΠΕΨΡΑΝ·

<h106> Nunc ergo accipite . . .

<mscairo> ΤΕΝΟΥ ΣΕ χι ΝΗΤΕΝ [[[]Μ[επτά[

<h107> Et ducem arcesserunt ad portum navium.

<mscairo> αγω αγχ[οογ να] πεστρατυ[λατης] επμα μμο[ονε ν]νεχηγ·

<h108> Omnia tulimus et in naves imposuimus: eorum aurum, argentum, margaritas, et semicinctia [cf. Ac 19.12].

<mscairo> ἀνε[ινε] νενκα[] νιμ[·] ουπε εσραι ȝn ν[ε]χοι· πεγνογβ· μn πεγατ· ςι ωνε μμε· ςι ςοιτε ȝcimikinoinon·

<h109> Et humilitas mea cepit aquam, oravi super eum in nomine Dei et eius archangeli sancti Raphaelis.

<mscairo> αγω α ταμ̄ντελαχιστος χι νογκογι μμογ αιωληλ εχωφ ȝm πραν μπνογτε μn πεχαρχαγγελοс ετογձաv ȝraֆահլ·

<h110> Barbaros unxi et eorum naves, ardentes ignis colore.

<mscairo> αιτωȝc ννεβարբարօс μεн νεյχοи εյլօвw ȝm πայճան μպկօȝt·

<h111> . . .

<mscairo> αγω ςiτεν <pagina id=verso> [[[

<h112> . . . itaque barbari salvi fuerunt et ad suam patriam redierunt, nec ullum malum nobis perpetrarunt.

<mscairo> [[]ρο[[]νρογ[[]<..>с δεȝt []. αγω ται[τεοе ν]τа νварбa[ρօс] ογχαι αγβωк [νա]γ εтeγxωրa· μπoγeр λaλaγ μпeθooу νaн·

<h113> Accidit autem ut, postquam sanctuarii fama diffusa est, turbae plurimae ad nos venissent.

<mscairo> αсфωпe δe ȝtεrε πcoεiт μпttoпoс coр eboл a πeгoγo ȝnemhhiwе eї ϖaрoн·

<h114> Et dolebant videlicet propter aquae sitim, quia de mari bibere nequibant, sed ex parva tantum cisterna quae in laboris loco effoderant.